

REYNA REGINA LOPEZ GARCIA

RFC LOGR710906JW8

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000508968087

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

39390

11 Abr. 2023 - 17:35:12

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	A76 GALON	CREW QUITA SARRO ANTI SARRO DESINCRUSTANTE RINDE 32 LITROS Código SAT: 12163900	\$	599.00	21.00	\$ 12,579.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,579.00	Importe: \$ 2,012.64	
	KGM KILO	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 60X90 CM Código SAT: 47121701	\$	166.00	22.00	\$ 3,652.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,652.00	Importe: \$ 584.32	
	KGM KILO	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X1.20 CM Código SAT: 47121701	\$	85.00	18.00	\$ 1,530.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,530.00	Importe: \$ 244.80	
	KGM KILO	ANTISARRO DESINCRUSTANTE 10 Código SAT: 12163900	\$	380.99	22.00	\$ 8,381.78 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,381.78	Importe: \$ 1,341.08	
	XPB PAQUETE	24 PASTILLAS DESODORANTE LIMPIADOR DESINFECTANTE PRA BAÑO WC Código SAT: 47131816	\$	298.00	33.00	\$ 9,834.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,834.00	Importe: \$ 1,573.44	
	H87 PIEZA	AROMATIZANTE MULTIUSOS GLADE HAWAIIAN BREEZE 400ML 12 PZAS Código SAT: 47131816	\$	1,259.00	19.00	\$ 23,921.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 23,921.00	Importe: \$ 3,827.36	
	H87 PIEZA	TOALLAS DESINFECTANTES CLORALEX 360 TOALLITAS 3 PAQ. 120 C/U Código SAT: 47131502	\$	458.00	39.00	\$ 17,862.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 17,862.00	Importe: \$ 2,857.92	
	H87 PIEZA	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS 5LT Código SAT: 12161801	\$	209.00	22.00	\$ 4,598.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,598.00	Importe: \$ 735.68	
	H87 PIEZA	REPUESTO DE SACUDIDOR DE MICROFIBRA Código SAT: 47131500	\$	132.00	17.00	\$ 2,244.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,244.00	Importe: \$ 359.04	

Subtotal \$ 84,601.78

IVA Traslado (16%) \$ 13,536.28

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS CON SEIS CENTAVOS

Total MXN 98,138.06

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

2312D26B-88FC-4A7A-B2AD-E8AB15729441

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1||2312D26B-88FC-4A7A-B2AD-E8AB15729441|2023-04-11T18:51:17|SAT970701NN3|Hw22XzbyZPvlbc6IomHIUoC7uky3lZhPD4u7njCwBB7qxWGINKvgdnC5ixCIS+NC3Z9lyERqBTT9eiEeC7D5y+IZn8Mgryy8ubgXcYt3+xm+FkRHml/s2rPebl/GfCNUxBYYzP+3nTV4op3WGRFcoKFHeKF1zyfhWOGS6jVOqxRNuhrq7RxoISQxvFBGuJ934oUgAf4CegWDYZZn0vm8b206l24M14KNJesVkwzCFMaAsInUkl9Hv+C8/KO4/9dRudpKNTYnccNOo8kpm3ZyzU0qwndyHwp83geggZhMOGdaRQTjmlrkvmHM0x1DhNyaadYcygukJ9JyZLJAKGL4Q==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

UPc2LZcJMEDqAPu9Sw53CZZFdbzFlyDnnwxJWJOMCob3/ZT3bEcdOhMdr0zoZwO55cxUj68ybQEHApo30yYbqvai1wCl5mA4SDL6e72mkeAAa woRoFuYh1+PxS6Tuym8AoGwgHghfSeIWgoj3mFyYU/zADQxssXKDmoqBARjioyMb5xbAgKAT75RC6wwkiT3jxxW5HbDyHBNL7bnTP2UtbXMeHIU6kgfhh0uqLGN06eRstKc4fCquVAF3E2UfwMQAn5SMnq/9smBd9KltxQv9Z+ZZFIRniUSBXoeOylIRCzV6YYARO67egBHyEjs+N6XeAox7lQ7kfzuliB/QFQ==

Fecha y hora de certificación

11 Abr. 2023 - 18:51:17

Sello digital del CFDI

Hw22XzbyZPvlbc6IomHIUoC7uky3lZhPD4u7njCwBB7qxWGINKvgdnC5ixCIS+NC3Z9lyERqBTT9eiEeC7D5y+IZn8Mgryy8ubgXcYt3+xm+FkRHml/s2rPebl/GfCNUxBYYzP+3nTV4op3WGRFcoKFHeKF1zyfhWOGS6jVOqxRNuhrq7RxoISQxvFBGuJ934oUgAf4CegWDYZZn0vm8b206l24M14KNJesVkwzCFMaAsInUkl9Hv+C8/KO4/9dRudpKNTYnccNOo8kpm3ZyzU0qwndyHwp83geggZhMOGdaRQTjmlrkvmHM0x1DhNyaadYcygukJ9JyZLJAKGL4Q==